柳州市住房公积金管理中心文件

柳房金字[2020]37号

关于成立柳州市住房公积金管理中心 专项绩效考评工作领导小组的通知

中心各科室、营业部、管理部:

专项绩效考评是柳州市政务考核的重要内容,也是我中心政务管理工作完成情况的关键指标。为确保我中心 2020 年专项绩效考核工作顺利有序开展,充分发挥中心各部门、人员在专项绩效管理过程中的领导、组织、统筹作用,我中心决定成立专项绩效考评工作领导小组,现将小组成员及相关职责通知如下:

一、专项绩效指标考评工作领导小组构成

专项绩效考评工作领导小组由"党的建设"、"精神文明建设"、"平安建设"、"民团结进步"和"农村扶贫工作"五个专项人员组成,各分小组在中心负责人的领导下开展具体工作并对工

作成果负责,办公室设在综合科,综合科科长任办公室主任,负责协调、督办各项指标的进展情况。

二、成员构成

组 长: 中心主任 黄兆聪

(一)"党的建设"指标专项小组

第一责任人: 李炜

分小组成员: 刘基宇、周永蔚、杨亮、罗惠文

(二)"精神文明"指标专项小组

第一责任人: 黄云

分小组成员:陆镇海、唐小程

(三)"平安建设"指标专项小组

第一责任人: 王建宇

分小组成员: 汤铮铮、闫仁良

(四)"民族团结"指标专项小组

第一责任人: 谢立新

分小组成员:谢宇渊、曾佳

(五) 扶贫专项指标小组

第一责任人: 高为恒

分小组成员:谢立新、陶毅超

三、工作职责

各专项绩效考评指标分小组严格对照 2020 年市绩效办下发的四项专项考评指标及评分细则、《2020 年柳州市市直、中区直驻柳定点扶贫单位绩效考评实施方案》逐条开展工作,进行任务

分解,查遗补漏,各分小组组长对工作进展情况进行督办,及时 汇报工作进度,并对工作成果负责。

综合科对各项指标完成情况及时进行检查和督办,确保年度考核指标顺利完成。



形	庇仁	自小	开选项	· 主	动心-	Ŧ-
蚁	<i>/</i> 打1言	心公	开远坝	: 土	.701 /25 7	π